Municipio de Salamanca, Guanajuato.
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de Enero AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucion o Pais
Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

91,104,487.93

-2,793.00
-2,793.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-2,793.00

91,107,280.93
91,107,280.93
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
91,107,280.93
83,812,520.86

174,917,008.79

84,065,145.93

2,343,641.00
2,343,641.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,343,641.00

81,721,504.93
81,721,504.93
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
81,721,504.93
82,093,744.49

166,158,890.42

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad ¢

LIC\ MARIA BEATRIZ H : N
PRESIDE

DEZ CRUZ

MUNICIPAL



